2020 年 9 月吉日

お客様各位

プレシジョン・システム・サイエンス株式会社

常務取締役 古川 昭宏

『小型分析装置 SpeLIA』販売終了のご案内

拝啓 ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げま

す。

 このたび、プレシジョン・システム・サイエンス株式会社では、諸般の事情により、小型分析装置 SpeLIA の販売

につき、2020年 10 月 31 日をもって終了することといたしました。なお、SpeLIA 用専用試薬につきましては、2021

年 10月 31 日をもっての販売終了とさせていただきます。詳細は下記をご参照下さい。

 長らくのご愛顧に感謝しますとともに、お客様にご不便・ご迷惑をおかけいたしますことをお詫び申し上げます。

敬具

記

■ 販売終了となる製品

【専用プレパック試薬】

製品コード 製品名 販売終了日

D3001 小型分析装置 SpeLIA 2020 年 10 月 31 日

■ 専用試薬ならびにハロゲンランプについて

 SpeLIA 用専用試薬ならびにハロゲンランプにつきましては、2021 年 10 月 31 日をもって販売を終了させてい

ただきます。

【専用試薬】

製品コード 製品名 包装 販売終了日

E3001 スペリア イヌ CRP 24 テスト 2021 年 10 月 31 日

E3002 スペリア SAA 24 テスト 2021 年 10 月 31 日

E3004 スペリア FDP 16 テスト 2021 年 10 月 31 日

E3006 スペリア D ダイマー 16 テスト 2021 年 10 月 31 日

【ハロゲンランプ】

製品コード 製品名 包装 販売終了日

G6110 SpeLIA ハロゲンランプ 1 式 2021 年 10 月 31 日

■ 保守サービスについて

 SpeLIA の保守サービス（修理、メンテナンス対応）につきましては、2021 年 10 月 31日をもって終了させて

いただきます。

■ 今後のお問い合わせ先（関連製品、アフターサポートなど）

プレシジョン・システム・サイエンス株式会社

営業 2 部 国内販売課

TEL： 047-303-4801 （受付時間 9：00～17：00）

Mail： service@pss.co.jp  ウェブサイト： http://www.pss.co.jp

以上

http://www.pss.co.jp/